ABENHEDSORDNING &Cb

Repraesentationsudgifter 2018 —
Udlzendinge- og

Udlaendinge- o
integrationsministeren g g

Integrationsministeriet

Januar maned samlet Kr. 4.296,40
Mgader m.v. Kr. 4.033,20
Gaver m.v. Kr. 263,20
Februar maned samlet Kr. 1.407,50
Mgader m.v. Kr. 1.407,50
Gaver m.v. Kr. 0
Marts mined samlet Kr. 614,80
Mgader m.v. Kr. 614,80
Gaver m.v. Kr. 0
April mianed samlet Kr. 3.065,39
Mgader m.v. K. 3.065,39
Gaver m.v. Kr. 0
Maj méned samlet Kr. 4.894,81
Moder m.v. Kr. 2.726,89
Gaver m.v. Kr. 2.167,92
Juni maned samlet Kr. 10.645,32
Mgader m.v. Kr. 10.645,32

Gaver m.v. Kr. 0



Juli mined samlet
Mgader m.v.

Gaver m.v.

August maned samlet
Mgder m.v.

Gaver m.v.

September méined samlet
Magader m.v.

Gaver m.v.

Kr.

Kr.

1.952,31
656,31

1.296,00

1.168,50
1.168,50

0

87,20

87,20



